

報道各位

2007年1月30日サイボウズ株式会社

お手軽 Web グループメールシステム「サイボウズ メールワイズ」 導入部門数 1,000 部門達成 ~豪華商品をプレゼントする お客様感謝キャンペーンを実施~

サイボウズ株式会社 (本社: 東京都文京区 代表取締役社長: 青野 慶久 (戸籍名: 西端 慶久) 以下 サイボウズ) は、2003年7月から公開したお手軽 Web グループメールシステム「サイボウズ メールワイズ」の導入部門数が1,000部門を達成したことを記念し「メールワイズ セン手必勝キャンペーン ~1,000部門突破 W プレゼント ~」を実施いたします。日々「サイボウズ メールワイズ」をご利用されているお客様への感謝の気持ちや、更に多くの方に当製品を知ってもらい業務効率を向上していただきたいという気持ちを込め、当キャンペーンを企画いたしました。

様々な業務シーンで、メールが企業と顧客や取引先を結ぶ重要なコミュニケーションツールとして使われています。しかし最近はメーリングリストやCCを利用することが増え、企業には大量のメールが送られるようになりました。多くの企業では、社員個人がクライアント型メールソフトを使いメールの受送信を行っていますが、それでは「誰が」「いつ」「どのような」対応を行ったのか容易に把握できません。そのような問題が二重対応や対応漏れなどにつながり、業務効率や顧客対応の品質を低下させているのです。

そこで、サイボウズはこのような問題を解決するため、Web グループメールシステム「サイボウズ メールワイズ」を開発いたしました。「サイボウズ メールワイズ」は分散していたメールをサーバーで安全に1元管理できるメールシステムです。WEB 上でメンバーがメールを共有できますので、メーリングリストや CC が不要になり、業務を効率よく進めることが可能になります。これらの機能が評価され、「サイボウズ メールワイズ」は営業部や、人事部、マーケティング部、コールセンターなど、社外とコミュニケーションを頻繁に行う部署で多く活用いただいています。

そしてこの度、当製品の導入部門数が 1,000 部門を達成したことを記念し、本日 1月 30 日 (火) から「メールワイズ セン手必勝キャンペーン ~1,000 部門突破 W プレゼント~」を実施いたします。当キャンペーンは、既存のお客さまに感謝の気持ちを伝えることと、より多くの方に興味をもっていただくことを目的として企画されました。ご応募いただいた方、全員にメールワイズの「まるわかりセット」(カタログや CD などの資料詰め合わせ)を送付し、また抽選で「PLAYSTATION ® 3」などの豪華商品もプレゼントいたします。

サイボウズは、当キャンペーンを通して、お客様との交流を深め、今後もより多くの方に ご満足いただけるよう、質の高いサービス提供に努めてまいります。

「メールワイズ セン手必勝キャンペーン \sim 1,000 部門突破 \mathbb{W} プレゼント \sim 1 はホームページ<http://crm.cybozu.co.jp/campaign/1000/> からお申し込みいただけます。ご当選された方については、サイボウズから直接当選者様へお伝えいたします。

キャンペーン名

メールワイズ セン手必勝キャンペーン ~1,000 部門突破 ₩プレゼント~

詳細 (下記 URL からご応募いただけます)

http://crm.cybozu.co.jp/campaign/1000/

応募期間

2007年1月30日(火)~2007年2月28日(水)

キャンペーン内容

「サイボウズ メールワイズ」の導入部門数が 1,000 部門を達成したことを記念し「メールワイズ セン手必勝キャンペーン ~1,000 部門突破 W プレゼント~」を実施いたします。ご応募いただいた方、全員にメールワイズの「まるわかりセット」(カタログや CD などの資料詰め合わせ)を送付し、また抽選で「PLAYSTATION ® 3」などの豪華商品もプレゼントいたします。

PLAYSTATION ® 3

http://www.jp.playstation.com/

サイボウズ メールワイズ 概要

業務の「効率化」と「品質向上」をテーマに開発されたグループメールシステムです。 ウェブブラウザがあれば、簡単に社内のメール対応業務を効率化でき、また安全にデータの一元管理を行えます。2003 年 7 月から発売開始し、現在 (2007 年 1 月) は、900 社以上に導入され、1,000 部署を超えるユーザーにご利用いただいています。ホームページ <http://crm.cybozu.co.jp/download/> から製品をダウンロードすることで、無償で60 日間お試しいただけます。

サイボウズ メールワイズ ウェブサイト

http://crm.cybozu.co.jp/

その他資料

マスコミ各社様向け画像ページ

http://crm.cybozu.co.jp/screen/ver3/

.....

《本件に関するお問い合わせ先》

サイボウズ株式会社 〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 12 階

http://cybozu.co.jp/

マスコミ各社様からのお問い合わせ先

マーケティングコミュニケーション部 PR グループ 村松 pr@cybozu.co.jp

TEL: 03-5805-9037 FAX: 03-5805-9036

一般の方からの製品・購入についてのお問い合わせ先

サイボウズ インフォメーションセンター contactus@cybozu.co.jp

TEL: 03-5805-9011 (平日 9:00~12:00 / 13:00~17:30 土日祝日、年末年始を除く)

本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。